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Archiwum Pełne Pamięci podczas Festiwalu
Niepokorni Niezłomni Wyklęci w Gdyni – 28–30
września 2022
Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej w Gdańsku podczas
Festiwalu przedstawia jeden z najważniejszych projektów swojej
oferty, jakim jest Archiwum Pełne Pamięci.

Archiwum Pełne Pamięci to projekt, którego idea jest wspólna dla nas wszystkich. Celem
projektu jest ocalenie polskiej historii, m.in. poprzez wyszukiwanie dokumentów po naszych
rodakach, otaczanie opieką pamiątek, a także digitalizowanie materiałów opowiadających o
naszej przeszłości.

W ramach projektu Archiwum Pełne Pamięci zapraszamy wszystkich do współpracy w
utrwalaniu pamięci o losach Polski i Polaków w ubiegłym stuleciu. W związku z tym,
zwracamy się do Państwa z apelem o przekazywanie do gdańskiego oddziału Instytutu
Pamięci Narodowej wszelkich dokumentów mogących przyczynić się do utrwalenia pamięci
o losach Polski i Polaków w ubiegłym stuleciu. Zachęcamy do wydobycia z domowych
zbiorów dokumentów ukazujących ważne wydarzenia z dziejów Polski i tych
przedstawiających szerzej nieznane lub zapomniane historie rodzinne i podzielenia się nimi
za pośrednictwem IPN z innymi. Dzięki temu rodzinne historie nie zostaną
zapomniane. Wspólnie sprawmy, by miały szansę żyć dłużej!

Zależy nam przede wszystkim na pozyskaniu oryginalnych dokumentów i zbiorów. Jeśli
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okazałyby się one jedyną spuścizną po najbliższych członkach Państwa rodziny, która ma w
takiej sytuacji wyjątkową wartość, będziemy prosić wyłącznie o czasowe udostępnienie
Państwa zbiorów, by móc wykonać ich kopie.

Informacje o przejętych od Państwa materiałach będziemy zamieszczać w jednym z
największych w Polsce systemie ewidencji archiwalnej – Cyfrowym Archiwum, aby mogły
być powszechnie dostępne i wykorzystywane jako źródła do badań naukowych i
dziennikarskich.

Stoisko Archiwum IPN dostępne jest dla gości Festiwalu od 28 do 30 września br. na placu
Grunwaldzkim.
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